



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

## **PADDno-2025-1**

### **Päijänteen ympäriajot 2025 maastoliikennelupapäätös**

Helsingin Moottorikerho ry on hakenut maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa Päijänteen Ympäriajo- nimisen enduro-moottoripyöräkilpailun maastokokeen järjestämiseksi Padasjoen kunnan alueella 15.3.2025. Hakija hakee lupaa monivuotisena myös vuosille 2026 ja 2027 samoille maastokokeille. Lupahakemus kartoineen on ollut nähtävillä kunnan verkkosivuilla ajalla 14.1.-31.1.2025. Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia.

Kilpailun maastokoe järjestetään Autoisen maastossa. Maanomistajien ja tienpitäjien luvat ovat voimassa toistaiseksi ja asia on varmistettu vuoden 2025 kilpailua varten. Ennakoarvion mukaan kilpailuun osallistuu noin 200 moottoripyörää. Kaikki moottoripyörät täyttävät tieliikennelain ja -asetuksen vaatimukset. Yleisillä teillä ja kaduilla ajettaessa noudatetaan tieliikennelakia ja tiekohtaisia nopeusrajoituksia. Moottoripyörien hyväksytyt äänitaso varmistetaan mittaamalla esikatsastuksessa ja kilpailun aikana reitin varrella. Melumittauksissa liian äänekkäiksi todetut moottoripyörät suljetaan pois kilpailusta.

Yksi maastokoe kestää kokonaisuudessaan 3–4 tuntia. Jokaisella kilpailijalla on oltava öljyä, polttoaineita ja muita nesteitä maastoon päästämätön huoltomatto. Huoltomaton käyttö on kilpailusäännöissä määrätty pakolliseksi. Tankkauksia ja huoltoja saa kilpailun aikana tehdä vain reittikarttaan erikseen merkityillä alueilla. Kilpailuorganisaatio valvoo, että huoltomattoa käytetään kaikkien huoltojen ja tankkausten yhteydessä moottoripyörien alla. Lisäksi tankkaus- ja huoltopaikoille varataan poltto- ja voiteluaineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta. Kilpailuorganisaatio on järjestänyt yhteishuollon, johon kilpailijoiden tulee toimittaa kaikki ongelmajätteensä. Yhteishuolto varmistaa kullakin huoltopaikalla, että kaikki ongelma- ja muut jätteet tulevat varmasti kerättyä pois.

Päijänteen Ympäriajokilpailun aiheuttamat haitat ympäristölle ovat hyvin pienet, eikä kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muullekaan ympäristölle. Kilpailun aiheuttama melu ei poikkea normaalista tieliikenteen melusta. Kilpailun jälkeen kartoitetaan ja korjataan kilpailun mahdollisesti aiheuttamat vauriot ja siistitään maasto reittimerkeistä. Lisäksi järjestäjä kerää katselu- ja huoltoalueilta roskat pois. Reitti kulkee Autoisilla II-luokan pohjavesialueen lävitse (0457603)

Maastoliikennelain mukaan luvan myöntäminen edellyttää, että tapahtuma täyttää riittävät turvallisuuden vaatimukset ja toimenpiteestä ei aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle, kalastukselle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle edulle. Toiminnalle tulee saada myös alueen omistajan tai haltijan kirjallinen lupa (maastoliikennelaki 30 §).

#### **Päätöksen peruste**

Maastoliikennelaki 30 §

Kunnan hallintosääntö 39 §

#### **Päätös**

Maastoliikennelain mukainen lupa tapahtumavuosille 2025-2027 myönnetään seuraavin ehdoin:



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

---

1. Kilpailun järjestäjä huolehtii riittävästä turvallisuudesta ajoreitin varrella. Yleisön pääsy maastokoealueille kilpailun aikana estetään.
2. Tankkauspisteellä tulee käyttää läpäisemätöntä alustaa moottoripyörän alla. Poltto- ja voiteluaineiden käsittely huoltopisteen ulkopuolella on kielletty. Maastoreiteille sekä huolto- ja tankkausalueelle tulee varata poltto- ja voiteluaineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta, esimerkiksi turvetta. Järjestäjä huolehtii imeytysaineen käytöstä ja muista tarvittavista toimista vahinkotilanteissa. Käytetty imeytysaine on toimitettava asianmukaiseen ongelmajätteen käsittelyyn.
3. Mikäli kilpailun yhteydessä tapahtuu vahinkotilanteita, tulee niistä laatia kilpailun jälkeen yhteenveto, joka toimitetaan valvontaviranomaiselle viikon kuluessa kilpailun jälkeen. Yhteenvedosta on käytävä ilmi vahingon laatu, sijaintipaikka ja suoritettut toimenpiteet.
4. Melumittaukset tulee toteuttaa kattavasti ja mittaustulokset kirjata, jotta ympäristöterveydenhuolto voi tarvittaessa pyytää niitä nähtäväksi.
5. Alueelle tulee varata riittävästi jäteastioita yleisön ja kilpailuun osallistuvien käyttöön. Jätteet tulee lajitella ja kuljettaa pois kunnassa voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaisesti.
6. Taukopaikoille on järjestettävä tarvittaessa asianmukaiset käymälät ja terveyshaittojen syntyminen tulee muutenkin estää.
7. Roskat tulee kerätä pois katselu- ja huoltopaikoilta sekä maastosta reittien varrelta viikon kuluessa kilpailun jälkeen (23.3.2025 mennessä).
8. Kilpailun järjestämisessä noudatetaan muutoin mitä hakija on maastoliikennelupahakemuksessa esittänyt.
9. Vuosien 2026 ja 2027 kilpailujen osalta järjestäjä lähettää kilpailun tarkan päivämäärän, tarkistaa että maanomistajien myöntävät luvat ovat voimassa ja toimittaa ne ympäristösihteerille 60 päivää ennen ko. vuoden kilpailua.

### **Tiedoksi**

hakija, Hämeen ELY ja poliisi

### **Allekirjoitus**

Maria Virtanen Ympäristösihteeri

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan www-sivuilla 21.2.2025



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asiantuntijajärjestelmässä

---

## Hallintovalitus

§ 1

## Hallintovalitus

### VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

### Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

### Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.

Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna

Käyntiosoite: Hämeenlinnan oikeustalo, Arvi Kariston katu 5, Hallinto-oikeuden istuntosali on oikeustalon pohjakerroksessa ja asiakaspalvelu 1.

kerroksessa., Hämeenlinna

Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi Sähköpostia lähetettäessä (at)-merkintä korvataan @-merkillä.

Faksinumero: 029 56 42269

Puhelinnumero: 029 56 42210 (asiakaspalvelu), tietoliikennekatkon sattuessa 050 407 3429 (lisämaksuton)

Puhelinvaihte: 029 56 42200



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

---

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
<https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/>

### **Valituksen muoto ja sisältö**

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset)
3. vaatimusten perustelut
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

- 1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
- 2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- 3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

### **Oikeudenkäyntimaksu**

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta

### **Pöytäkirja**



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asiantuntijajärjestelmässä

---

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen kunnan kirjaamosta.

Postiosoite: PL 35, 17501 Padasjoki

Käyntiosoite: Kelloalmentie 20, Padasjoki

Sähköpostiosoite: kirjaamo@padasjoki.fi

Faksinumero: 03-551 3345

Puhelinnumero: +358 44 595 9902

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00.